АДМИ Н ИСТРАЦИЯ Л ЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛ ЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 августа 2019г. Ne52

Об утверщдении технологических схем
по предоставлению муниципальньlх услуг на базе

автономного учреtl<дения Курской области
кМногофункциональньlй центр по предоставлению

государственных и муниципальньlх услугD

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 г. Ns 210-Ф3 (об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг>, поста-
новлением Правительства РФ от 27 сентября 2011 г. Ns 797 (о взаимодействии
МеЖДУ МНОГОфУнкцИоНальными центрами предоставления государственных и
муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, орга-
нами государственных внебюджетных фондов, органами государственной вла-
сти субъектов РоссийскоЙ Федерации, органами местного самоуправления)) :

1. Утвердить технологические схемы по предоставлению муниципальных
услуг Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской облас-
ти, предоставляемых на базе автономного учрещдения Курской области <мно-
гофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципаль-
ных услуг>.

1.1. Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование адресов;

1.2. Предоставление архивной информации по документам Дрхивного
фонда Курской области и другим архивным документам (выдача
архивных справок, архивных выписок и архивных копий);

1.3. Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества,
находящегося в муниципальной собственности;

1.4. Предоставление сведений из реестра муниципального имущества,

3. Распоряжение Администрации Лебяженского сельсовета Курского рай-она Курской области от 29.09,20,17г. Ns48 <Об утверждении технологических
схем> считать утративщим силу.

_ 4- Контроль 3а исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-
бой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня

,ffi
глава Лебяженского сельсовета В.Ю.Тимонов

августа 2019 года

Раздел 1. "Обчlие сведения о государственой усriуге''

N9 параметр значение параметра/состояние
1 2 з

1.

наименова Н ие орга на, п редоста вля ющего услугу

АдминистрацияЛебяженского сельсовета

Курского района Курской области
2. Цqrйер услуги в федеральном реестре 4622000010000020447

з.

Полное наименование услуги Присвоение адресов объектам адресации,
изменение, аннулирование адресов

4,

5.

Краткое наименование услуги Присвоение адресов объектам адресации,
изменение, аннулирование адресов

Административный регламент предоставления
муниципальной услуги

Поста новлен ие Адми н истрации
Лебяженского сельсовета Курского района от

21.01.2019 Ng 1]. "Об утверждении
административного регламента

по предосгавлению Администрацией
Лебяженского сельсовета Курского района

муниципальной услуги <Присвоение адресов
объектам адресации, изменение,

аннулирование адресовD

6. Перечень "подуслуг" нет

7.
Способы оценки качества предоставления
муниципальной услуги Нет

густа 2019 года

Раздел 1. "Общие сведения о государственой услуrе"

N9 параметр значен ие параметра/состоя н ие
7 2 3

1.

Н а именован ие орга на, п редоста вля ющего услугу

Услуга предосгавляется Администрацией

Лебяженского сельсовета через Архивный отдел,

выполняющий функции муниципального архива
2. Номер услуги в федеральном реестре 4622000010000019525

з. Полное наименование услуги

Предоставление архивной информации по

документам Архивного фонда Курской области и

другим архивным документам (выдача архивных
справок,

архивных выписок и архивных копий)

4. Краткое наименование услуги

Предосrавление архивной информации по

документам Архивного фонда Курской области и

другим архивным документам (выдача архивных

справок,
архивных выписок и архивных копий)

5.

Административный регламент предоставления
муниципальной услуги

Постановление Администрации Лебяженского
сельсовета Курского района Курской области от

21.01.2019 Ns].0 "Об угверждении
админ истрати вн ого регламента

по предоставлению Администрацией
Лебяженского сельсовета Курского района
муниципальной услуги к Предоставление

архивной информации по документам Архивного

фонда Курской области и другим архивным

документам (выдача архивных справок,

6. Перечень "подуслуг" Нет

7.
Способы оценки качества предоставления
муниципальной услуги

Нет

Гл

а 2019 года

Раздел 1. "Общие сведения о rосударственой услуrе"

N9 параметр значение параметра/состоя н ие

1 2 з

1.
Н а именован ие органа, п редосrа вля ющего услугу

Администрация Лебяженского сельсовета

Курского района

2.

Номер услуги в федеральном реесrре 4622000010000020438

3.

Полное наименование услуги
Предоставление в безвозмездное пользование,

а ренду имущества, находя щегося
в муниципальной собственности

4.

Краткое наименование услуги
Предосгавление в безвозмездное пользование,

аренду имущества, находящегося

в мчниципальной собственности

5.

Административный регламент предосгавления

мчниципальной услуги

Постановление Администрации Лебяrкенского

сельсовета Курского раЙона от 21.01.20].9 Nq13

"Об утвержден ии админ истративного регламента
по предоставлению Администрацией

Лебяженского.сельсовета Курского района
муниципальной услуги к Предосгавление в

безвозмездное пользование, аренду имущества,

находящегося

в муниципальной собственности)) (в редакции
Посгановления Администрации Лебяженского

сельсовета Курского раЙона от 27.О2.2ОL9г. Ns23)

6. Перечень "подуслуг"

1,. Предосгавление муниципального имущества

без проведения торгов 2.

Предоставление муниципального имущества по

результатам проведения торгов

7.
Способы оценки качества предоставления

муниципальной услуги
Нет

рского

ов/

Раздел 1. "Общие сведения о муниципальной услуге"

N9 параметр значен ие параметра/состояние
1 2 з

1.

Наименование органа,
п редоста вля ющего услуry

Адм и н истра ция Л ебяженского сел ьсовета

Курского района

2.
Номер услуги в федеральном реестре 460000000017485844з

3. Полное наименование услуги

Предоставление сведений из реестра
муни ци пал ьного имущества

4. Краткое наименование услуги

Предоставление сведений из реестра
мун и ци пал ьного имущества

5.

Адми н истрати вн ы й регламент
предоставления муниципальной услуги

утвержден Постановлением Адми н истраци и

Лебяженского сельсовета Курского района от
2L,OL,2O19 Ng].4 "Об утверждении
административного регламента

по предоставлени ю Админ истрацией
Лебяженского сельсовета Курского района
мун иципал ьной услуги к П редоставлен ие

сведений из реестра муниципального
имущества)

6. Перечень "подуслуг" Нет

7.
Способы оценки качества
предоставления муни ципальной услуги

нет